NGOMEDZAP pour la réalisation des travaux objet du présent appel d’offres est de trois (03) 
mois soit 90 jours calendaires.  
3. Allotissement : Les travaux sont constitués en trois  lots . 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel du projet à l’issue des études préalables est de : Cinquante-six Millions 
Fcfa, soit Dix-huit Million  (18 000 000) francs CFA pat lot et constitue l’enveloppe plafond 
du Maître d’Ouvrage 
5. Participation et origine 

La participation au présent appel d’offres est ouverte à toute Entreprise de droit 
Camerounais témoignant d’une expérience claire et d’une aptitude technique (personnel et

[...]

Cautionnement provisoire 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de 
soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des 
finances selon la liste figurant dans la pièce 13 du DAO, soit un montant de 360 000 (trois 
cent soixante mille) francs CFA par lot, valable trente (30) jours au-delà de la date 
originale de validité des offres. 

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le présent dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables au Service 
des marchés de la Mairie de NGOMEDZAP, Tel :

[...]

Works under this invitation to tender shall be financed by BIP 2025 du MINEDUB. 

7. Provisional guarantee  
Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first ratebank 
approved by the Ministry Finance featuring on the list in document 12 of the tender file, stating, a 
sum of three hundred sixty thousand (360,000) franc CFA for one package , and valid for thirty (30) 
days beyond the original date of the validity of the bids.  

8. Consultation of the tender file  
The file may be consulted during working hours at the private secretary of the NGOMDZAP 
council,tel :